
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 63, DE 6 DE MAIO DE 2019.

Designa Procurador da República para atuar em substituição no 4º Ofício
Criminal da PR/SE, no mês de maio de 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33, II, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de

maio de 2015, e considerando o disposto no  ATO CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de 25 de

setembro de 2014, na  Portaria nº 107, de 01 de outubro de 2014, e o definido na Ata de Reunião do

Colegiado de Procuradores da República em Sergipe nº 6/2017, RESOLVE:

Art. 1º Incluir, na escala de substituição de ofícios da Procuradoria da República em

Sergipe do mês de maio de 2019, prevista pela  Portaria PRSE Nº 59,  de 26 de abril  de 2019,

publicada no DMPF-e Administrativo nº 78/2019, pg. 52, a designação especificada a seguir:

OFÍCI
O

SUBS
TITUÍ

DO

MEMBRO
SUBSTITUÍDO

MAT
RÍC
ULA

PERÍODO MOTIVO OFÍCIO
SUBSTIT

UTO

MEMBRO
SUBSTITUTO

MAT
RÍCU

LA

4º
OCR

José Rômulo
Silva Almeira

970 06/05 a 
10/05

Licença  por
falecimento  de
familiar

PRM-
Lagarto

João Bosco
Araújo Fontes

Júnior

485

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAMIRO ROCKENBACH DA SILVA MATOS TEIXEIRA DE ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no    D  MPF-e  ,  Brasília,  DF,    7     maio  .   201  9  .    Caderno
Administrativo  , p.   47  .

Este  texto  não  substitui  o retificado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  maio.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177800
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177800
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176929
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42

